



СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.12.2022 № 114/2022-НА

О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского округа Реутов от 24 ноября 2021 года № 57/2021-НА «О бюджете городского округа Реутов Московской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (с учетом изменений, внесенных Решениями Совета депутатов городского округа Реутов от 16.02.2022 № 20/2022-НА, от 23.03.2022 № 21/2022-НА)

Совет депутатов городского округа Реутов решил:

1. Внести в Решение Совета депутатов городского округа Реутов от 24 ноября 2021 года № 57/2021-НА «О бюджете городского округа Реутов Московской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (с учетом изменений, внесенных Решениями Совета депутатов городского округа Реутов от 16.02.2022 № 20/2022-НА, от 23.03.2022 № 21/2022-НА) следующие изменения:

1) в подпункте «а» пункта 1 статьи 1 число «4 497 308,74» заменить числом «5 083 513,96», число «2 318 332,06» заменить числом «2 918 858,87»;

2) в подпункте «б» пункта 1 статьи 1 число «4 774 005,07» заменить числом «5 318 670,66»;

3) в подпункте «в» пункта 1 статьи 1 число «276 696,33» заменить числом «235 156,70»;

4) в подпункте «а» пункта 2 статьи 1 число «4 061 427,48» заменить числом «4 667 348,07», число «2 166 070,48» заменить числом «2 771 991,07», число «4 318 680,01» заменить числом «4 388 756,24», число «2 316 792,01» заменить числом «2 386 868,24»;

5) в подпункте «б» пункта 2 статьи 1 число «4 094 127,48» заменить числом «4 700 048,07», число «4 351 380,01» заменить числом «4 421 456,24»;

6) в пункте 3 статьи 1 слова «на 2022 год в сумме 70 785,80 тыс. рублей, на 2023 год в сумме 72 251,72 тыс. рублей и на 2024 год в сумме 73 816,89 тыс. рублей» заменить словами «на 2022 год в сумме 42 094,18 тыс. рублей, на 2023 год в сумме 33 176,00 тыс. рублей и на 2024 год в сумме 33 176,00 тыс. рублей»;

7) в пункте 1 статьи 9 слова «на 2022 год в сумме 22 312,41 тыс. рублей» заменить словами «на 2022 год в сумме 21 527,04 тыс. рублей»;

8) в пункте 2 статьи 9 слова «на 2022 год в сумме 3 486,80 тыс. рублей» заменить словами «на 2022 год в сумме 2 701,43 тыс. рублей»;

9) в статье 10 слова «на 2022 год в сумме 8 514,20 тыс. рублей, на 2023 год в сумме 8 475,60 тыс. рублей» заменить словами «на 2022 год в сумме 6 555,10 тыс. рублей, на 2023 год в сумме 6 632,60 тыс. рублей»;

10) в абзаце третьем статьи 12 слова «на 2022 год в сумме 40 118,00 тыс. рублей, на 2023 год в сумме 41 595,00 тыс. рублей, на 2024 год в сумме 43 172,00 тыс. рублей»

000717

заменить словами «на 2022 год в сумме 16 712,00 тыс. рублей, на 2023 год в сумме 0,00 тыс. рублей, на 2024 год в сумме 0,00 тыс. рублей»;

11) в абзаце четвертом статьи 12 число «7 480,00» заменить числом «7 741,00»;

12) в абзаце шестом статьи 12 слова «на 2022 год в сумме 35 399,00 тыс. рублей» заменить словами «на 2022 год в сумме 29 529,00 тыс. рублей»;

13) в абзаце седьмом статьи 12 слова «на 2022 год в сумме 1 393 528,00 тыс. рублей, на 2023 год в сумме 1 393 528,00 тыс. рублей, на 2024 год в сумме 1 394 376,00 тыс. рублей» заменить словами «на 2022 год в сумме 1 488 704,00 тыс. рублей, на 2023 год в сумме 1 395 590,00 тыс. рублей, на 2024 год в сумме 1 395 923,00 тыс. рублей»;

14) в абзаце восьмом статьи 12 слова «на 2022 год в сумме 38 900,00 тыс. рублей» заменить словами «на 2022 год в сумме 35 740,00 тыс. рублей»;

15) в абзаце девятом статьи 12 число «58 307,00» заменить числом «57 827,00»;

16) статью 12 дополнить абзацем шестнадцатым следующего содержания:

«на осуществление переданных органам местного самоуправления полномочий по региональному государственному жилищному контролю (надзору) за соблюдением гражданами требований правил пользования газом на 2022 год в сумме 172,00 тыс. рублей, на 2023 год в сумме 345,00 тыс. рублей, на 2024 год в сумме 345,00 тыс. рублей»;

17) в пункте 2 статьи 13 слова «на 2022 год в размере 12 913,00 тыс. рублей, на 2023 год в размере 12 913,00 тыс. рублей, на 2024 год в размере 12 913,00 тыс. рублей» заменить словами «на 2022 год в размере 12 625,01 тыс. рублей, на 2023 год в размере 2 413,00 тыс. рублей, на 2024 год в размере 7 913,00 тыс. рублей»;

18) в абзаце первом пункта 1 статьи 14 слова «32 700,00 тыс. рублей» заменить словами «0,00 тыс. рублей»;

19) в абзаце втором пункта 1 статьи 14 слова «32 700,00 тыс. рублей» заменить словами «0,00 тыс. рублей»;

20) в абзаце четвертом пункта 3 статьи 14 слова «на 2022 год в размере 32 700,00 тыс. рублей» заменить словами «на 2022 год в размере 0,00 тыс. рублей»;

21) в статье 15 слова «на 2022 год в размере 3 000,00 тыс. рублей» заменить словами «на 2022 год в размере 0,00 тыс. рублей»;

22) в статье 16 слова «в течение 2022 года в сумме 32 700,00 тыс. рублей» заменить словами «в течение 2022 года в сумме 0,00 тыс. рублей»;

23) в абзаце втором пункта 1 статьи 22 число «227 272,61» заменить числом «329 998,98»; в абзаце третьем пункта 1 статьи 22 число «162 903,55» заменить числом «147 370,55»; в абзаце четвертом пункта 1 статьи 22 число «135 712 ,88» заменить числом «144 353,88»;

24) в абзаце втором пункта 2 статьи 22 число «216 746,03» заменить числом «297 335,76», число «500,00» заменить числом «14,91», число «10 026,58» заменить числом «32 648,31»; в абзаце третьем пункта 2 статьи 22 число «153 403,55» заменить числом «147 370,55», число «500,00» заменить числом «0,00», число «9 000,00» заменить числом «0,00»; в абзаце четвертом пункта 2 статьи 22 число «126 212,88» заменить числом «134 853,88»

25) в статье 25 слова «на 2022 год в сумме 32 700,00 тыс. рублей, на 2023 год в сумме 10 000,00 тыс. рублей» заменить словами «на 2022 год в сумме 0,00 тыс. рублей, на 2023 год в сумме 0,00 тыс. рублей»;

26) приложение № 1 «Поступления доходов в бюджет городского округа Реутов Московской области на 2022 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

27) приложение № 2 «Поступления доходов в бюджет городского округа Реутов Московской области на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

28) приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов

классификации расходов бюджета городского округа Реутов Московской области на 2022 год» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

29) приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов Московской области на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению;

30) приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Реутов Московской области на 2022 год» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению;

31) приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Реутов Московской области на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему Решению;

32) приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов Московской области на 2022 год» изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему Решению;

33) приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов Московской области на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению № 8 к настоящему Решению;

34) приложение № 9 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Реутов Московской области на 2022 год» изложить в редакции согласно приложению № 9 к настоящему Решению;

35) приложение № 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Реутов Московской области на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению № 10 к настоящему Решению;

36) приложение № 11 «Программа муниципальных внутренних заимствований городского округа Реутов Московской области на 2022 год» изложить в редакции согласно приложению № 11 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «ПроРеутов» и на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Реутов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа Реутов



С.А. Каторов

Принято
Решением Совета депутатов
городского округа Реутов
от 29.12.2022 № 377/83